

Årsredovisning

för

Bellfast AB

559122-7706

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Armin Krusko, Styrelseledamot

2025-03-01

Styrelsen för Bellfast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter, hyr ut egna och andras lokaler.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hysesintäkterna minskat på grund av uthyrning ej längre sker i två av lokalerna. Dessa lokaler används istället i koncernens verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	152	535	939	789
Resultat efter finansiella poster	-61	195	409	317
Soliditet (%)	91,3	38,0	19,4	21,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 534	7 957	129 491
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 957	-7 957	0
Årets resultat			-1	-1
Belopp vid årets utgång	50 000	79 491	-1	129 490

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 490
årets förlust	-1
	79 489
disponeras så att i ny räkning överföres	79 489
	79 489

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

151 794

535 146

Summa rörelseintäkter

151 794

535 146

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-214 710

-342 766

Summa rörelsekostnader

-214 710

-342 766

Rörelseresultat

-62 916

192 380

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter

2 242

2 634

Räntekostnader

-35

-2

Summa finansiella poster

2 207

2 632

Resultat efter finansiella poster

-60 709

195 012

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

60 708

0

Lämnade koncernbidrag

0

-185 000

Summa bokslutsdispositioner

60 708

-185 000

Resultat före skatt

-1

10 012

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-2 055

Årets resultat

-1

7 957

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

77 353

0

Övriga fordringar

2 120

1 851

Förutbetalda kostnader

45 833

10 190

Summa kortfristiga fordringar

125 306

12 041

Kassa och bank

Kassa och bank

16 489

328 820

Summa kassa och bank

16 489

328 820

Summa omsättningstillgångar

141 795

340 861

SUMMA TILLGÅNGAR

141 795

340 861

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

79 490

71 533

Årets resultat

-1

7 957

Summa fritt eget kapital

79 489

79 490

Summa eget kapital

129 489

129 490

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

185 000

Skatteskulder

2 055

3 871

Övriga skulder

10 251

22 500

Summa kortfristiga skulder

12 306

211 371

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

141 795

340 861

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till New World Living AB, 556965-8478 med säte i Stockholm.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2025-02-28

Anette Klingborg
Anette Klingborg

Armin Krusko
Armin Krusko